关于加强临床学院学生安全教育与防范
工作的通知

各年级：
目前，已进入冬季，气温骤降，恶劣天气增多，是火灾、交通等事故高发期，同时，近期我省其他地区相继发生的安全事故，对师生人身安全和学校财产造成了严重危害，为维护校园的正常秩序，确保校园和谐稳定，现对学院安全教育和防范工作的有关事项通知如下：
一、开展针对《河南省教育厅关于进一步加强学校安全工作的紧急通知》认真学习，并迅速对每个班级进行排查，细致排查各种隐患和不安全因素，对于发现的问题及时采取措施予以消除，并将排查结果汇总成报告上缴。
二、期末考试临近，请各辅导员老师提醒同学们认真复习备考，尽量不要离校。如离校须严格履行请销假手续，请各班级切实做好学生去向登记、统计工作，以专业班级为单位，认真填写《学生去向登记表》。
三、进行专题安全教育班会。做好安全教育工作，包括交通安全、人身安全、财物安全、饮食安全等，教育学生增强防范意识、学会自我保护以及坚决抵制邪教组织等内容；留存好班会记录及影像资料。
    四、开展弱势群体学生排查工作，做好这类学生的谈心和帮扶工作，建立跟踪帮扶档案。
五、突发事件应急程序。      留存好相关材料，进行后续工作的处理。
辅导员立即赶到现场控制事态，了解情况并及时向院领导汇报。
当事人拨打110和120并及时通知辅导员，力所能及的控制事态扩大。

六、要求
1、焦作校区、京东校区、卫辉校区必须安排到位，可根据情况创新开展；在外见习、实习的学生可以通过飞信、QQ群、校讯通等方式通知。
2、随时掌握学生动态，确保能应对各种突发事件，发现问题，及时有效处置，并及时、如实上报。积极贯彻“安全第一，预防为主”的方针，本着对学生负责的态度，做好学生安全教育工作。
3、请各位辅导员老师认真贯彻落实文件精神，进一步规范安全管理，严格执行各类安全管理规定，避免因管理不善造成的不良后果，将学生安全教育与管理工作落到实处。

新乡医学院三全学院临床学院
2012年12月19日
[bookmark: _GoBack]